BACON MSS.

NO.

967

An Abbreviate of all my
Leases made 1502.

n^o

10

Firma

Redgrave

Pasturatus totius parci in
 Redgrave prout patet in lincdit cum le Gungre
 ac omni terrarum pratorum et pasturarum ante in
 terra Jacobi Dale et etiam omni terrarum et
 pasturarum nux in septualibus terris Margerit
 Willison Thomae Bugge Johannis Duxpe Johis
 Vorboldi Roberti Hubbardi Johannis Stegell
 et Robti Wramie iacti et existit in portia de
 Redgrave on Redgrave hinc modo in terra de
 Jacobi de omni terrarum nux Lyntes et hardies
 in Wotisdale et Redgrave ac modo in terra
 de Jacobi arcliam totius Stanni tam vivi
 quam mortui in quadam scedula fuerunt post
 scriptat content (except sufficient pasturar
 e Jannis et certis suis et pasturarum e tabz
 equis in parvo predicto except etiam sufficient
 pasturarum in Lodge Glosse et Redgrave wood
 e omni wammatis et extrahuntur de Nichi
 sic dicitur in prefato Jacobo Dale e fuerunt
 fact e Nichi Baron militum Domini
 Custodem magni sigilli Anglie given dat
 xxv die Septembris Anno regni Dni Regni
 nunc Elizabeth primo Hinc a festo sancti
 Michis Archi e fuerunt post dat die
 fuerunt e termino quinqz Annorum reddend
 inde annuatum xxxij ad festum be marie
 et sancti michis Archi e equalis portio
 Et predicta Firma bene delib. in for in fine
 terminum in Stannum predictum vel primum
 inde ad electionem dn Nichi Arcliam
 stramen segetum vestrum sup viginti arbas
 optime tunc unde medietas erit stramen
 Siliginis et altera medietas erit stramen
 ordi reparat omni fenuram primum fore
 Exceptis le park et lez woodis ad omni
 Firman Et dnis Firmanis etiam bene

Exxon h

Kedgrave

in totis omnes domos et boscos dñi Nichi ac bene
 computabit & omnes edificios et reparatores
 apud Kedgrave Et etiam soluet annuatim dno
 Nichi & qualiter circa prati mjo Stigles et
 Dewes ad manns predicti Nichi demerent ad
 festum Michis post dat dict Indenture mjo
 mjo et & qualiter circa tunc arabilis postea
 demerent ad manns dñi Nichi & & &
 qualiter circa pasture qd et & qualiter circa prati
 mjo mjo et & le Dunningre predicti mjo mjo
 le are Acciam tariani faciet in heremum
 pdm Nichi in tempore oportuno totum
 fem dñi Nichi capiend rationab alloratoim
 & eodem exopt etiam opt pdict concessio
 tota pdia capital mansion de Kedgrave
 unacum orto gardimo horti stabulis
 simulcum boscos subboscos et arboribus sup
 predictis & episcopi et dict Firmar habit
 sufficienti foralem de boscos in parte pdto
 & assignatoim dñi Nichi et dict Firmar
 habit habitacim suam in domo firmale dñi
 Nichi et occupatoim de Davit hons et ad
 domos ibidem Promiso semp qd si contigit
 pdm Nichi habitare apud Kedgrave aut
 si dno Nichi dederit monuim &
 integrum Annu dno Jacobo ad decedendu
 a pmissis tunc dict dmissis varia
 erit Promiso etiam qd pmissis concessio
 non extendit ad prata iacen & prata
 orienti prat mjo in tenura Johis Syme
 tenoris nec ad prat vocat le Spring
 meadowe nec ad pasture voc le parvoct
 nec ad primam pscinam de le Salves
 Dittell et hops meadowe que omnia
 reservant ad pdm dñi Nichi

Firma dñi Jacobi tunc de nono acquirit
 in firma dñi Jacobi vale & dominium
 in Indenture sua pdict cont. & dñi Annu

Kedgrave

Firma omnis domus ac tenens in terra
 et pasture vocat Abbott close in Kedgrave
 in domo predicti tunc pdm continet & firmar
 tenentur arvas tunc pdm vocat ad valor
 pdm sit dmissis Thome Seman & Indenture
 fact & Nichi Baron Armingum dat qd
 die martis Anno mjo et quarto Vbi et
 Marti Vnde dno Thome Seman a festo
 sancti Michis & post dat dict Indenture &
 termino decem Annu reddend annuatim
 pdm ad festa Annuntiatiois be Marie
 virginis et si Nichi Archi & equales
 portores tunc clauso districtionis Et dno
 Firmar non capiet boscum sup pmissis
 sed tantummodo le polling in tempore
 oportuno & forale suo omnes reparatores omni
 domos edificios et de les Diches quire sct
 gates et fenest ad omni dñi Firmar capiend
 tantummodo somas et alium boscum & eodem
 omnes redditibus de pmissis tunc ad omni
 dñi Nichi Promiso qd bene habit pdto
 Nichi capere Somas et dmissos in pmissis
 ac hnt liberam piscatoim in aquis supra
 pmissis et qd Firmar non piscabit ibidem
 nec alienabit aliquam partem pdm
 sine assensu dñi Nichi

John

Firma omnis clausi vocat le mil close
 iacen in Wotevale in pdm sit dmissis
 Johi Syme & Indenturem fact & Nichi
 Baron Armingum dat mjo die Aprilis
 Anno primo et secundo Vbi et Marti Vnde
 a festo sancti Michis & post dat dñi
 Indenture & termino quatuor Annu reddend
 annuatim pdm & reddit vbi & ob
 mjo debet & pdto clauso qd est in toto
 pdm vbi & ob et pdm Firmar reparabit
 omnes fenest ibidem capiend boscum ibm
 & eisdem

John

Redgrave

Firma

omnis parti continen una arcam
et tres annos rodas sine plus sine minus in una
petra dimissis Johi Comite p fidentiam fact p
nichim Baron Armingum dat ultimo die
Octobris Anno regni Johi et marie quinto et sexto
Hend a festo sancti michis pp ante dat die
fidentim p termino viginti Annorum reddend
annuatim vsq ad festa Annuntiarioris be marie
virginis et sancti michis Arce p equalis
portiones, ac reddend ad quamlibet alteracionem
possessionat iuxta rat vs q qualis arca cum
et clausula distributionis

vi

Firma

omnis et libertat fardayn cum in
Redgrave et Wote/dale sit dimissis inquitant
tore dem de Anno in Anno reddend inde in toto
p Anno vsq videlicet de inquitantibus de Redgrave
xxx s et de inquitantibus de Wote/dale xxx s

vi

Firma

omnis mesuagii et dimissis terris in
Wote/dale quondam pndicos modo in manibus
Domini sit dimissis Thome Beles de Anno in
Anno reddend inde p Anno lxx s md

lxx s md

Firma

omnis domus cum le Gemppe londe
mix Wote/dale modo in manibus domini sit
dimissis Robto Gndson de Anno in Anno
reddend inde p Anno xx s

xx s

Firma

omnis dampni vocat le parworke
dimissis Georgio Dedham de Anno in
Anno reddend inde p Anno xvi s md

xvi s md

Firma

duos elore continen mt se per
estimariorum xxxi ac de i rod de xl p tie
mix Gmrges modo in manibus Domini dimissis
Georgio Dedham de Anno in Anno reddend
inde p Anno vsq vsq qd vs

**li s s
xxviii s
ob**

Firma

omnis mesuagii et tenent cum lez
yardes et uno trose aduarcu continen p
estimariorum mix dimissis. Geome
Erlt modo in tenent
in Anno .x. p Anno .x. Beales de anno

**xxviii s
viii**

Wykingall

Firma

maner de Wykingall cum ptn
in domo predicto ac omni ten pnat pasturam
cum ptn dict maner spectan Except
adnoratoc ecclesie de Wykingall predict ac
omnibus redditibus et firmis tam libere qm natu
tenturum ac feod militum ward manerag
velen heritit extracto rannat extracto bonis
feloni ac alijs regalitatibus psumis et
pquisicionibus. Omne dict maner ac omnibus bosrib
subbosrib et arboribus suis psumis sit dimissis
Thome Seman p fidentiam suam p regem
Baron Armingum dat p die martii Anno
xxxviii s vii. Hend p termino viginti
vniis Annorum a festo sancti michis Arce
pp post dat die fidentim reddend annuatim
xxxviii s p vsq ad festa Annuntiarioris et
sri michis Arce p equalis portiones cum
et clausula venturac p defru soluciois p partem
vniis mensis reddend feod annuatibus
et firmis pcuratorum quibuscuq de pmissis
expens durante tenore pdro ad omnes dñi regis
qui etiam debet assignare dno Thome sufficientem
matrem p reparaciois domo et edificiorum in
et suis pcuratoribus cum utre se fuit Et qd
predictus Thomas fecit p assignacionem pdr
regis et assignatorum suorum sufficientem
Hedgebott ffretbott plongsbott et Daultbott
super pcuratoribus expens et non alibi
reparacionibus omnium domo et edificiorum
predict ad omnes dñi firmar qm in fine
termini sui omnia bene et sufficienter reparat
dimittet

Hyndartley

In firmam omnibus reddit dno premissor
epem ad omne dñi nichi omni recuperationibz
tam domore et edificioru excepto manerio
quocumqz quam kumiloz les Draynes et at
femp quocumqz ad omne firmam qui in
fuit terminu predict omnia bene repata debet
dimittere. Et totum stannum subsequen q
table dormant thre lock with in keye q
dostu hardles with a Drift of frow tholle
spaving swawe and raffe of xxx quartero
wheat and rye and thole spaving swawe
and chaff with xlii quartero barley em
loeds of good and wete have layed in tte
barne, and ex curis of land thust careed at
west roff abnttynq upon tte barne. Et dicit
firmam sustentabit onera et expensibz
Sensalli et dñi nichi et sex Sinentum
suoz et sex equoz ad manerium predictu
acciden bis in Anno. Et predicto firmam
non dimittet aliquam partem premissor
sine speciali licentia dñi Nichi in script
rum clausula utintraois pro defectu
Soluciois q spatum omnis quartero. Et
qd bene licet p dñi Nicho edificare sup
premissis vnum solimbax ad libitum
suum

Firma quatuordecim arar ter prat
et pasture sine plno sine mino in tribz
petris prout abntt in fudentur sic dimissis
Johann dñi p fudenturam fram x Nychm
Baron Armingern dat xvij die May
Anno rñi et marie quarto et quinto hnd
a festo sancti michis dñi ep post dat
die fudentur q termino xx Anno reddend
inde annuatim xx ad festum Annuniarois

vv

be marie et sancti michis p equales portos
et ad quantu alteracione possessionis
premissor q mortem seu aliter q quantu ar
no cum clausula utintraois q defectu
soluciois aliter sunt supradict et dno
firmam faciet sectam et alia firmia ad
dno de Hyndartley predict sicut alij
Sectatois.

this is changed
among the with
of assise

Firma duar portionu decimarum dñi
Rectori ibidem de Anno in Anno reddend
inde p Anno

vvviii

Walsham

Firma omni decimarum maiorum et
minorum oblationum obventionum in villa de
et parochia de walsham p tte hnd ibidem
at dñi mansonalio hnd edificioru et
casamentor sup sit dicit hnd ac pasture
Sementu ibidem sup sume dimissis fudentur
Kerwood gentoso p fudenturam fact p
Nychm Baron mitem Domini dñi
magni Sigilli Anglie genit dat xvij die
Augusti Anno primo Regne Elizabeth
Hnd eidem fudentur a festo sancti michis
dñi ep post dat die fudentur q termino
vni Anno reddend annuatim pmi ad
festa sancti michis dñi et Annuniarois
be marie prima soluce ad festa sancti
michis dñi ep cum clausula dñi
Et firmam predictu muenet durante
termino predict vni Sacerdotem ad
seruiturum dñi apud walsham predict
et annuatim colliget q dno Nicho reddit
et rasualitas vii sner et Rector d walsham
predict omibus recuperationibus except

viii

Walsham

maerimo et laterib; ad omne firmam predict
Ar omnibus pcuracionibus et fmedalib;
et alijs oneribus ordinari de dia. Rona
ceptum ad omne dn. Nica

Firma vnius Glanfi pastur in walsham
cum stano vnanq; p m p p l. s. r. s. m. n. s.
dn. Thome Heron p fidentiam fram
p Nychm Baron Armgem dat p n die
marci Anno m. et m. p. s. et Marc
Fend a festo sancti Michis Arch. p. post
dat die fidentur p termino decem Anno
Reddend inde annuatim p. s. l. cum clausula
distinctionis omnibus redditib; de p. s. s. s.
ceptum ad omne dn. Nica. r. p. r. a. r. o. r. b. s. f. n. s. m.
ad omne dn. firmam qui habebit sufficm
gedgebot sup p. s. s. s. p. a. s. i. g. n. a. r. o. r. e. m. d. n.
Nica. qm etiam in fine terminu predict soluet
die Nica p. s. l. p. stano predict. p. s. m. s. o.
semper qd si predictus Nica alienauerit
p. s. s. a. s. e. n. a. l. i. q. u. a. m. i. n. d. e. p. t. u. e. l. l. a. m. q. d.
demps predicta concessio vacua erit. et
predicta firmam non alienabit aliquam
partem inde sine assensu dn. Nica.